
Ahoj třeťáčci, 

už jen dvakrát se sejdeme prostřednictvím internetu. Počty vás, kteří 

přijdete do školy, narůstají. K docházce vás musí rodiče přihlásit 

nejpozději do 18.5., později už ne! K tomu, abyste mohli přijít, 

rodiče vyplní čestné prohlášení, jinak nebudete moci nastoupit. Pro 

formulář si zajdou do školy. Vyplněné a podepsané čestné 

prohlášení mohou rodiče odevzdat paní ředitelce nebo ho vy 

odevzdáte při nástupu do školy 25.5. Jestliže čestné prohlášení 

neodevzdáte, nebudete do školy vpuštěni. Musíte mít s sebou každý 

den dvě roušky ( nepoužité nebo vydensifikované)  a igelitový 

sáček. Přítomnost ve škole je dobrovolná. 

  Dneska bych chtěla pochválit Sandru, která několikrát poslala 

vypracované úkoly. Tomášek poslal jednou. Ostatní jste o sobě nedali 

vědět. Předpokládám, že zadané úkoly vypracováváte.  

 Jak jsem avizovala v minulém dopise, čeká na vás druhé 

zkoušeníčko. Postup je stejný, jako u prvního. Podepsaný papír 

s nadepsanou třídou vhodíte do schránky do 22.5. Po termínu 

nepřijímám.  

 

 Hodně zdaru při vypracovávání zkoušníček! 

     

       Úča Szromková 

  

 


